[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

Хакас республиказы

АFбан пилТipi аймаа

Сапогов аал

усТaF – пасТаа
		РОссийская Федерация

Республика Хакасия

Усть – Абаканский район

администрация

СапоговскОГО сельсоветА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                    от  27.12.2016г.                                                    № 257 -п

                                                                            аал Сапогов

 О закреплении полномочий получателя

 бюджетных средств бюджета муниципального

образования Сапоговский сельсовет Усть-Абаканского

 района Республики Хакасия, находящихся в

 ведении главного распорядителя средств бюджета

муниципального образования Сапоговский сельсовет

  Усть-Абаканского района Республики Хакасия

 Администрации Сапоговского сельсовета

Усть-Абаканского района Республики Хакасия

     Руководствуясь ст. 162  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением  Совета Депутатов Сапоговского сельсовета «О бюджете муниципального образования Сапоговский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2017год и плановый период 2018-2019годов» №48 от 27.12.2016г.,Администрация Сапоговского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить Муниципальное казенное учреждение культуры «Сапоговский сельский Дом культуры» полномочиями получателя бюджетных средств бюджета муниципального образования Сапоговский сельсовет Усть-Абаканского района  Республики Хакасия.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного бухгалтера Администрации Сапоговского сельсовета Шандро Г.В..
Глава Сапоговского сельсовета                                                         Ю.М.Данилов